
Zarządzenie Nr 34/2012
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu podmiotów którym w 2011 roku w
zakresie podatków lub opłat udzielono:

- ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej
500zł

- udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f oraz lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych /Dz. U 09.157.1240 ze zm./ oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U 01.142.1591 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ l

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub
opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej 500zł - wg załącznika Nr 1 do zarządzenia.

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono
pomocy publicznej - wg załącznika Nr 2 do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

Krz>\S7.to . 'evvirt '



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 34/2012
Wójta Gminy Zblewo z dnia 18 maja 2012 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ułg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na

raty w kwocie przewyższającej 500zł w 2011 roku.

Lp. Nazwisko i Imie /Nazwa/ Rodzai uh!:i
l PSS Sp. 0.0. Umorzenie podatku w kwocie 3609,00 zł

ważny interes podatnika
2 Gołaszewski Zbigniew i Gołaszewska Ewa Umorzenie podatku w kwocie 530,00 zł

ważny interes podatnika
3 P.H.U. "EURO-TRANS" Mirosława Zagórska Umorzenie podatku w kwocie 4870,00 zł

Przetwórnia i Hurtownia Ryb ważny interes podatnika
4. Majka Andrzej Umorzenie podatku w kwocie 3709,00 zł

ważny interes podatnika
5. Karbowski Jan Umorzenie podatku w kwocie 1539,00 zł

ważny interes podatnika
6. Be1czewski Roman i Be1czewska Ewa Ulga w podatku rolnym z tyt. nabycia gruntów
7. Gumiński Ryszard Ulga w podatku rolnym z tyto nabycia gruntów



l

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2012
Wójta Gminy Zb1ewo z dnia ł8 maja 2012 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2011 roku.

Nazwisko, imię / Nazwa

ADRYCH HENRYK

ADRYCH JERZY

ARMATOWSKI ADAM

ARMATOWSKI ANDRZEJ

BACZKOWSKI TADEUSZ

BACZKOWSKI WŁODZINIERZ

BALlCKI PIOTR

BARAN ANDRZEJ

BARCZYNSKA EWA

BARTWICKI STEFAN

BATELKA LIDIA

BAZOWSKI ANDRZEJ

BELCZEWSKI ROMAN

BIELINSKA URSZULA

BIESEK GRZEGORZ

BOJAHR BRYGIDA

BORKOWSKI ZDZISŁAW

BOROWICZ HENRYK

BORZESZKOWSKI JANUSZ

BORZYSZKOWSKI KAZIMIERZ

BRZEZINSKI BOGUSŁAW

BURCZYK ELlBIETA

BURCZYK MARIUSZ

BURCZYK ZBIGNIEW JAN

BURCZYK ZBIGNIEW KAZIMIERZ

CEJER BOGUSŁAW

CERANOWSKI JANUSZ

CEROWSKI JAN

CESARZ MAREK

CHMIELINSKI RADOSŁAW



2

CHOCIAJ WALDEMAR

CHRANIUK ROMAN

CHYŁA SYLWESTER

CIEMKA MIROSŁAW

CIESZYNSKI JAROSŁAW

CIESLlNSKI FRANCISZEK

CYBAJACEK

CYBULSKI SŁAWOMIR

CZAJKA MARYLA

CZAPLEWSKI ZYGMUNT

CZUBKOWSKI ARIEL

CZYRYK KRZYSZTOF

DAWICKI STANISŁAW

DEMBEK JOZEF

DERING MARIA

DERĘGOWSKI STANISŁAW

DOERING HELENA

DOLNY TADEUSZ

DOMANSKA BEATA

DO RAWA JAN

DULLEK JOZEF

DULSKI FRANCISZEK

DUSZAK MIECZYSŁAW

DYSARZ TADEUSZ

DZIENNIAK MIECZYSŁAW

ELIASZ GRAŻYNA

FOJUTRAFAŁ

FRISCHMUT ADAM

FRISCHMUT ANDRZEJ

FRISCHMUT BOGUMIŁA

FROST PAWEŁ

GAJEWSKI ANDRZEJ

GALlKOWSKI ANDRZEJ

GALlKOWSKI FRANCISZEK

GIBAS KAMIL



3

GIBAS KAZIMIERZ

GILA DARIUSZ

GILA ZENON

GILLA JAN

GILLA RYSZARD

GLAZA RYSZARD

GLlNIECKI JANUSZ

GOLDSCHMIDT ElNA

GOŁASZEWSKI ZBIGNIEW

GOŁUNSKI JOZEF

GOZDZIAK HENRYK

GRONTMAN ZENON

GRUCHAŁA-WĘSIERSKI DAWID

GULGOWSKI KRZYSZTOF

GUMINSKI RYSZARD

GUZENDA KRZYSZTOF

GŁUCHOWSKI TOMASZ

GORSKI MAREK

HEROLD JAN

HOLC LIDIA

HUZIOR ZOFIA

JENDERNALlK BOGUSŁAW

JE RECZEK KRZYSZTOF

KAJUT DAMIAN

KAMINSKI MAREK

KAMINSKI MAREK

KAMINSKI ROMAN

KAMYSZJAN

KAMYSZ JERZY

KAŁUżA BRONISŁAW

KIELUSIAK JUSTYNA

KLAMANN JAN

KLEIN JAN

KLIN ALOJZY

KNITIER ANDRZEJ



4

KNOPIK EDMUND

KONIECZKA KRZYSZTOF

KOPEĆ TOMASZ

KOPROWSKI JACEK

KOPROWSKI RYSZARD

KOSIEDOWSKI ANDRZEJ

KOWALKE ADAM

KOWALSKI ZDZISŁAW

KOZŁOWSKI JOZEF

KOŁODZIEJCZYK BENEDYKT

KOŁODZIEJCZYK TADEUSZ

KRUZICKA KAROLINA

KRZEMINSKI ROMAN

KUCZKOWSKI JANUSZ

KUDELSKA DOROTA

KUKLA WOJCIECH

KUNKOLEDWARD

KURAS HENRYK

KUROWSKI PIOTR

KUZIEMSKI PIOTR

KĘDZIERSKI JERZY

KŁOPOCKI KAZIMIERZ

KŁOS MAREK

LAMPKOWSKI RYSZARD

LAMCZYK WIESŁAWA

LANDOWSKI GRZEGORZ

LANGOWSKI MARIUSZ

LEWANDOWSKI TOMASZ

LIPSKA KRYSTYNA

MARCHEWICZ JAN

MARCHEWKA JAN

MATUSZEK ANNA

MAZUROWSKI JAN

MAZUROWSKI TADEUSZ

MEGER KRZYSZTOF



5

MIAZGOWICZ KRZYSZTOF

MEGGER DANUTA

MIKOŁAJEWSKA JANINA

MIKOŁAJEWSKI ŁUKASZ

MILEWSKI ARKADIUSZ

MILEWSKI DARIUSZ

MILEWSKI TOMASZ

MILEWSKI ZBIGNIEW

MIŁASZEWICZIUS ROMAS

MODRZEJEWSKI MATEUSZ

MROZ WIESŁAW

MULLER PRZEMYSŁAW

MUSZYNSKIKRZYSZTOF

MUSZYNSKI ZYGMUNT

MYSZKIER EUGENIUSZ

MYSZA RYSZARD

MĘCZYKOWSKI BOGUSŁAW

MĘCZYKOWSKI TOMASZ

NARLOCH ROMAN

NIESIOŁOWSKI ROMAN

OLlNSKI MAREK

OLSZEWSKI STANISŁAW

ORLlKOWSKI GERARD

ORŁOWSKI MARIAN

OSOWSKA EMILIA

OSSOWSKI HENRYK

OSSOWSKI JAROSŁAW

OSSOWSKI KAZIMIERZ

PARA MIROSŁAW

PESTKA TOMASZ

PIASKOWSKA-KIEŁTYKA ELŻBIETA

PIECHOWSKI JAN

PIETRUSZKA ADAM

PIONTKOWSKI RYSZARD

PIOTRZKOWSKA-ZAŁĘSKA ZOFIA



6

PIĄTEK URSZULA

PIŁAT WIESŁAW

PLOMBON HENRYK

PLOMBON ROMAN

PLONA WIESŁAW

PLUM BON EDMUND

PODWOJSKI ADAM

PODWOJSKI KRZYSZTOF

POZORSKI FRANCISZEK

PRABUCKI EDWARD

PRILL STANISŁAW

PRĄDZINSKI WOJCIECH

PUKAŁA WALDEMAR

PUTYNKOWSKA ANNA

POŁTORAK HENRYK

POŁ TO RAK KRYSTIAN

POŁTORAK MIROSŁAW

RACZKOWSKI PAWEŁ

REDWANC PIOTR

RESZKA MARIAN

REKOWSKI EDWARD

REZMER RAFAŁ

ROGACZEWSKI JĘDRZEJ

ROSZAK STANISŁAW

RZĄSKA MARIAN

RUCINSKI MARIUSZ

SARNOWSKI RAFAŁ

SCHRODER HANNA

SOROKA ANDRZEJ

SPICA PIOTR

SROKA JAN

STACHELEK JOANNA

STANGEL ZBIGNIEW

STENCELKRZYSZTOF

STOBBA BOGDAN



7

STOlZ ElŻBIETA

STOSIK MARZENA

STRZElKAJAN

STURMOWSKI MIECZYSŁAW

SWOBODZINSKA TAMARA

SZARAFIN EDWARD

SZARAFIN JOZEF

SZARMACH ALEKSANDER

SZARMACH ANDRZEJ MIROSŁAW

SZARMACH ANDRZEJ ROMAN

SZARMACH TOMASZ

SZULC BRONISŁAW

SZUlKOWSKI MIECZYSŁAW

TALASKA ZYGMUNT

TEUBNER MAŁGORZATA

TOMASZEWSKA DOROTA

TOŁCZYKJACEK

TURZYNSKAJOANNA

TROKA KRZYSZTOF

UMERSKI DARIUSZ

UMERSKI MIROSŁAW

UMLAFT ZBIGNIEW

URBAN DANUTA

URBANOWICZ ANDRZEJ

WAlĘDZIEK WANDA

WERRAMAREK

WEYER MARIUSZ

WilCZEWSKI PIOTR

WITKOWSKI MIROSŁAW

WISNIEWSKI JOZEF

WISNIEWSKI ROMAN

WISNIOWSKI KRZYSZTOF

WOJAK MIROSŁAW

WOJTAS ARKADIUSZ

WOŁOSZYN WIESŁAW



8

WOZNIAK MIECZYSŁAW

WROBLEWSKI GRZEGORZ

WĄS PIOTR

ZABOROWSKI MATEUSZ

ZAGORSKI ANDRZEJ

ZAKRZEWSKI ANDRZEJ

ZAPOTOCZNA IWONA

ZARACH-CZAPIEWSKA ELŻBIETA

ZIELINSKA ANNA

ZIELINSKA MARIA

ZIELINSKI MARCIN

ISCIBOR MARIAN

ISWIECZKOWSKI STANISŁAW

SWITAŁA HENRYK

SWITAŁA KAZIMIERZ

ŁOBOCKI ADAM

ŁOJEWSKI ROMAN

BELCZEWSKI ROMAN BELCZEWSKA EWA

MILEWSKI ARKADIUSZ MILEWSKA BEATA

SANDELEWSKI ZBIGNIEW SANDELEWSKA BARBARA

KAMYSZ MARCIN

KAMYSZ MARCIN

WUTIKAOWSKI TOMASZ

BELCZEWSKI BERNARD BELCZEWSKA BRYGIDA

KOWALSKI MAREK

GUMINSKI RYSZARD

PPU "CONSTAL" ZPCH A. Konieczka

PSS Sp. z 0.0.

P.H.U. "EURO-TRANS" Mirosława Zagórska
Przetwórnia i Hurtownia Ryb



9

GOŁASZEWSKI ZBIGNIEW I EWA

BORZESZKOWSKI JANUSZ

SARNOWSKI RAFAŁ

GILA ZENON

WRZAŁKA HENRYK


